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VOGEL 10

DATOS GENERALES
Capacidad de carga nominal
Capacidad de la cuchara
Fuerza de elevación máxima
Velocidad de trabajo
Presión nominal
Tiempo de elevación
Tiempo de descenso
Tiempo de vuelco
Capacidad de ascenso

350 kg
0.15 m³
800 kg

0 - 4,3 km/h
17 mpa

4,5 s
3,1 s
1,8 s
20 %

DATOS GENERALES
Peso de trabajo
Marca del motor
Tipo
Potencia de salida
Consumo de combustible
Método de arranque
Depósito de combustible
Aceite del motor
Depósito de aceite hidráulico

930 / 900 / 910 kg
Koop / Briggs&Stratton / RATO

Diesel / Gasoline / Gasoline
20 / 23 / 23 Hp

4.8 / 6.7 / 6.7 L/b
Encendido eléctrico

23 L
3 / 1.7 / 1.6 L

23 L


